FEDERATION COLOMBOPHILE de la lere REGION

CLASSEMENT SG BOULOGNE SUR MER
Sur PONTOISE du 22 juillet 2023 Pts EXTREMES : 147000 & 198000

CAMIERS 3 51 DESVRES 6 95
FERQUES 9 75 NEUFCHATEL 14 235
OUTREAU 2 46 RINXENT 13 138
ST MARTIN LEZ BO 6 84 ST ETIENNE AU MO 4 89
LE PORTEL 5 46 BERCK SUR MER 4 106

66 Amateurs - 965 VIEUX PIGEONS LACHES a 07hl5
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse 62250 LANDRETHUN LE NORD
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail catherine_ doumont@yahoo.com

Réclamations admises jusqu'au 30 juillet 2023
LOGICIEL AGREE Concepteur Roger MYNY licence N.3

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng. Pigeon.An Distance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1 HANON J PIERRE ECAULT 5/ 13 261963 22 175934 09.13.24 JUSTE 09.13.24 1485.929 1
2 LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN 1/ 13 259506 22 192671 09.24.42 JUSTE 09.24.42 1485.512 2
3 HENINSDELPLANQUE BERCK SUR MER 18/ 61 088393 21 148153 08.54.55 JUSTE 08.54.55 1482.765 3
4 WIDEHEM JACKY OUTREAU 10/ 29 024075 20 180893 09.17.26 JUSTE 09.17.26 1477.481 4
5 WIDEHEM JACKY OUTREAU 2 027926 19 2 09.17.30 JUSTE 09.17.30 1476.677 5
6 WIDEHEM JACKY OUTREAU 11 138699 20 3 09.17.37 JUSTE 09.17.37 1475.272 6
7 QUERBES P&F SAMER 1/ 21 136164 20 171522 09.11.40 JUSTE 09.11.40 1470.188 7
8 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 1/ 13 276446 19 193903 09.27.13 AQ00 01 09.27.12 1466.674 8
9 BUY SERGE LANDRETHUN LE 2/ 12 087282 21 193784 09.27.09 JUSTE 09.27.09 1466.394 9
10 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 2 092304 21 2 09.27.15 A00 01 09.27.14 1466.304 10
11 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 3 259504 22 3 09.27.16 A00 01 09.27.15 1466.119 11
12 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 2/ 12 024350 20 197639 09.29.50 JUSTE 09.29.50 1465.802 12
13 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 4 276412 19 4 09.27.18 A00 01 09.27.17 1465.750 13
14 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 10 259194 22 5 09.27.18 A00 01 09.27.17 1465.748 14
15 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE 2/ 12 277485 19 173571 09.13.27 R0O0 01 09.13.28 1465.221 15
16 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR 3/ 35 133951 20 170103 09.11.13 JUSTE 09.11.13 1463.671 16
17 HERMILLIER FABRICEELINGHEN 2/ 6 395999 21 191667 09.25.57 JUSTE 09.25.57 1463.665 17
18 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE 12 136534 20 2 09.13.36 RO0 01 09.13.37 1463.368 18
19 GUILBERT GERARD FERQUES 2/ 15 092106 21 192458 09.26.40 JUSTE 09.26.40 1461.706 19
20 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 8/ 36 016857 21 185232 09.21.50 A00 01 09.21.49 1460.715 20
21 GUILBERT GERARD FERQUES 3 092145 21 2 09.26.46 JUSTE 09.26.46 1460.597 21
22 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 35 023929 20 2 09.21.54 A00 01 09.21.53 1459.947 22
23 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 5 091479 21 3 09.21.55 A00 01 09.21.54 1459.756 23
24 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 5 092071 21 6 09.27.51 A00 01 09.27.50 1459.681 24
25 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 10 259218 22 2 09.30.29 JUSTE 09.30.29 1458.769 25
26 HANON J PIERRE ECAULT 10 086705 21 2 09.15.37 JUSTE 09.15.37 1458.621 26
27 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE 8 136539 20 3 09.14.03 R0OO 01 09.14.04 1457.837 27
28 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 3 153003 21 4 09.22.14 A00 01 09.22.13 1456.122 28
29 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 12 259162 22 7 09.28.11 A00 01 09.28.10 1456.027 29
30 HANON J PIERRE ECAULT 1 091033 21 3 09.15.51 JUSTE 09.15.51 1455.804 30
31 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR 4 087535 21 2 09.11.52 JUsTE 09.11.52 1455.530 31
32 HANON J PIERRE ECAULT 8 136071 20 4 09.15.57 JUSTE 09.15.57 1454.601 32
33 GUILBERT GERARD FERQUES 7 276167 19 3 09.27.24 JUSTE 09.27.24 1453.610 33
34 GUILBERT GERARD FERQUES 13 259002 22 4 09.27.30 JUSTE 09.27.30 1452.513 34
35 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 25 262323 22 5 09.22.38 A00 01 09.22.37 1451.558 35
36 HENINSDELPLANQUE BERCK SUR MER 4 407379 18 2 08.57.05 JUSTE 08.57.05 1451.294 36
37 BUY SERGE LANDRETHUN LE 6 021720 22 2 09.28.32 JUSTE 09.28.32 1451.203 37
38 BUY SERGE LANDRETHUN LE 1 260681 22 3 09.28.34 JUSTE 09.28.34 1450.841 38
39 COUVELARD YVES MARQUISE 1/ 5 091949 21 190614 09.26.32 JUSTE 09.26.32 1449.168 39
40 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 11 259238 22 3 09.31.23 JUSTE 09.31.23 1449.143 40
41 COUVELARD YVES MARQUISE 3 208444 18 2 09.26.35 JUSTE 09.26.35 1448.618 41
42 MARETTE SERGE NEUFCHATEL 11/ 15 020575 22 170339 09.12.36 JUSTE 09.12.36 1448.460 42
43 GUILBERT GERARD FERQUES 9 092130 21 5 09.27.53 JUSTE 09.27.53 1448.323 43
44 HANON J PIERRE ECAULT 2 091048 21 5 09.16.29 JUSTE 09.16.29 1448.215 44
45 GOURNAY JOEL OUTREAU 10/ 12 256244 22 179887 09.19.14 JUSTE 09.19.14 1447.976 45
46 TRUPIN ANDRE DANNES 5/ 56 087848 21 167966 09.11.01 JUSTE 09.11.01 1447.774 46
47 LASSALLE REGIS MARQUISE 2/ 5 092628 21 190254 09.26.27 JUSTE 09.26.27 1447.348 47
48 TRUPIN ANDRE DANNES 3 090485 21 2 09.11.06 JUSTE 09.11.06 1446.735 48
49 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR 32 087528 21 3 09.12.35 JUSTE 09.12.35 1446.659 49
50 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR 9 087589 21 4 09.12.36 JUSTE 09.12.36 1446.454 50
51 QUERBES P&F SAMER 3 103286 20 2 09.13.37 JUSTE 09.13.37 1446.019 51
52 BUY SERGE LANDRETHUN LE 4 087281 21 4 09.29.17 JUSTE 09.29.17 1443.097 52
53 CLAPTIEN JONATHAN RINXENT 6/ 10 259524 22 189802 09.26.34 JUSTE 09.26.34 1442.629 53
54 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE 3 1368535 20 4 09.15.25 ROO 01 09.15.26 1441.293 54
55 DACHICOURT J LOUISCAMIERS 10/ 12 089455 21 164627 09.09.17 JUSTE 09.09.17 1440.516 55
56 DACHICOURT J LOUISCAMIERS 2 271659 19 2 09.09.17 JUSTE 09.09.17 1440.515 56
57 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE 1 303653 17 5 09.15.33 R0OO 01 09.15.34 1439.699 57
58 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 11/ 18 088228 21 169536 09.12.49 JUSTE 09.12.49 1438.981 58
59 WIDEHEM JACKY OUTREAU 12 404169 19 4 09.20.47 JUSTE 09.20.47 1438.131 59
60 WIDEHEM JACKY OUTREAU 16 006667 21 5 09.20.49 JUSTE 09.20.49 1437.750 60
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MARETTE GHISLAIN NEUFCHATEL
HANON J PIERRE ECAULT
BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE
DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR
BUY SERGE LANDRETHUN LE
LASSALLE REGIS MARQUISE

BUY SERGE LANDRETHUN LE
HANON J PIERRE ECAULT

ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE
CLAPTIEN JONATHAN RINXENT

BUY SERGE LANDRETHUN LE
ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE
BUY SERGE LANDRETHUN LE
BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
HANON J PIERRE ECAULT
WIDEHEM JACKY OUTREAU
VASSEUR PHILIPPE NESLES
QUERBES P&F SAMER
LAFITTE DIDIER OUTREAU
VASSEUR PHILIPPE NESLES
DONFUT JOEL BERCK SUR MER

ST INGLEVERT
BERCK SUR MER

GAMBART DANIEL
HENIN&DELPLANQUE

GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE
QUERBES P&F SAMER
DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR
DUHAMEL DENIS BOULOGNE/MER
QUERBES P&F SAMER
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
GUILBERT GERARD  FERQUES
BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE
WIDEHEM JACKY OUTREAU
GUILBERT GERARD  FERQUES
VASSEUR PHILIPPE NESLES

TRUPIN ANDRE DANNES
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
LAFITTE DIDIER OUTREAU
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
LAFITTE DIDIER OUTREAU

HENIN&DELPLANQUE BERCK SUR MER

ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE
GUILBERT GERARD  FERQUES
HANON J PIERRE ECAULT
GUILBERT GERARD  FERQUES
DUHAMEL DENIS BOULOGNE/MER

JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE
LASSALLE REGIS MARQUISE

LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE
TRUPIN ANDRE DANNES
JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE
JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE
BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE
DUHAMEIL DENIS BOULOGNE/MER
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
WIDEHEM JACKY OUTREAU
HERMILLIER FABRICEELINGHEN

COCLE BRUNO MARQUISE
LOUCHET LAURENT WIERRE AU BOIS
DACHICOURT J LOUISCAMIERS
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
LEJEUNE LUC NEUFCHATEL
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
BUY SERGE LANDRETHUN LE

DONFUT JOEL BERCK SUR MER
LEJEUNE LUC NEUFCHATEL
MARETTE SERGE NEUFCHATEL

PERARD &GOUBEL&FILLLONGFOSSE
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
LEJEUNE LUC NEUFCHATEL
HENIN&DELPLANQUE BERCK SUR MER
LEJEUNE LUC NEUFCHATEL
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
BOULANGER J PAUL WIMEREUX
WIDEHEM JACKY OUTREAU
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257447
086704
087120
087553
024845
399039
027301
136075
092085
257719
021738
259154
259174
111731
290627
261970
026349
020639
006930
133667
257023
297519
290630
088693
007285
021844
089763
256702
209261
258513
092316
139315
052254
400082
259020
020614
087849
021731
133688
092334
256177
088392
259172
259029
261961
092137
178716
259040
027343
259153
139387
374801
021724
259557
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209273
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025024
133253
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419503
028133
298688
088273
134051
134033
136595
024737
091477
261850
374997
206276
256695
342524
152971
093213
024065

22 171022 09.
21 6 09.
21 192048 09
21 5 09.
20 5 09
19 2 009.
17 6 09
20 7 09.
21 8 09.
22 2 009.
22 7 09.
22 9 09.
22 8 09.
21 2 009.
18 4 09.
22 8 09.
17 6 09.
22 170114 09.
21 3 09.
20 180634 09.
22 2 09.
17 147816 08.
18 5 09.
21 3 08.
21 6 09.
22 3 09.
21 4 09.
22 6 09.
18 183357 09
22 5 09.
21 7 09.
20 6 09.
20 4 09
20 7 09.
22 7 09
22 3 09.
21 3 09.
18 148829 08.
20 2 09
21 8 09.
22 3 09.
21 4 08.
22 10 09.
22 8 09.
22 9 09.
21 9 09.
16 2 09.
22 193503 09.
19 3 09
22 2 009.
20 11 09.
22 4 09.
22 2 09.
22 3 09.
20 5 09.
18 3 09.
21 9 09.
21 2 009.
22 10 09.
17 8 09.
20 2 09.
21 191325 09.
20 172988 09.
20 3 09.
22 3 09.
17 170342 09.
19 2 09.
17 9 09.
21 2 08.
20 2 009.
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20 6 09.
20 3 09.
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20 9 09.

13.
17.
.28.
13.
.29.
27.
.29.
17.
30.
27.
30.
30.
30.
28.
32.
17.
.10
13.
14.
21.
13.
58.
33.
58.
33.
29.
14.
13.
.23.
15.
33.
29.
.29.
21.
.29.
14.
12.
59.
.21.
33.
.48
59.
31.
30.
18.
30.
.05
31.
.29.
30.
31.
13.
31.
31.
30.
24.
34.
14.
34.
22.
30.
30.
17.
11.
31.
15.
00.
32.
59.
15.
15.
17.
00.
26.
.26.
15.
59.
15.
.26.
26.
.28.
23.

21

21

24

59
25
40
26
56
29
57
33
05

00
07
02
52
49
41

42
43
13
47
13
02
30
05
13
53
55
11
01
21
46
29
41
50
12
42
21
46
38

00
14
22
48
27

19
02
45
42
24
31
38
38
32
38
49
42
54
34
22
25
30
23
35
22
11
39

36
53
24
12
16
42
59
43
18
18
20
13

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 05
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
AQ0 05
JUSTE
AQ0 05
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
R0O0 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0O0 01
AQ00 01
AQ00 01
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
AQ00 01
JUSTE
JUSTE

.13.
.17.
.28.
.13.
.29.
.27.
.29.
.17.
.30.
.27.
.30.
.30.
.30.
.28.
.32.
.17.
.21
.13.
.14.
.21.
.13.
.58.
.33.
.58.
.33.
.29.
.14.
.13.
.23.
.15.
.33.
.29.
.29.
.21.
.29.
.14.
.12,
.59.
.21.
.33.
.21
.59.
.31.
.30.
.18.
.30.
.24
.31.
.29.
.30.
.31.
.13.
.31.
.31.
.30.
.24.
.34.
.14.
.34.
.22.
.30.
.30.
.17.
.11,
.31.
.15.
.00.
.32.
.59.
.15.
.15.
.17.
.00.
.26.
.26.
.15.
.59.
.15.
.26.
.26.
.28.
.23.

59
25
40
26
56
29
57
33
04
13
00
06
02
52
49
41

.10

42
43
08
47
13
02
30
05
13
53
55
11
01
21
46
29
41
50
12
42
20
41
38

.43

00
13
22
48
27

.05

19
02
45
41
25
31
38
38
32
38
49
42
54
34
22
25
30
23
35
21
11
39

36
54
23
11
15
42
59
43
17
17
20
13

1437.
1437.
1436.
1436.
1436.
1436.
1435.
1435.
1435.
1435.
1435.
1435.
1435.
1434.
1434.
1434.
1433.
1433.
1432.
1432.
1432.
1432.
1431.
1431.
1431.
1430.
1430.
1430.
1430.
1429.
1428.
1428.
1428.
1427.
.377
1427.
1427.
1426.
1425.
1425.
1425.
1424.
1423.
1421.
1421.
1420.
1420.
1419.
14109.
1419.
1418.
1418.
.431
1416.
1415.
1415.
1415.
1414.
.738
1414.
1413.
1413.
1413.
1413.
.716
1412.
1412.
1412.
1412.
1412.
.429
1412.
1412.
1412.
1411.
1411.
.205
1411.
1411.
1411.
1410.
1410.

1427

1417

1414

1412

1412

1411

361
173
768
276
146
059
968
610
546
537
437
192
082
621
071
049
762
142
732
150
136
094
820
430
302
880
741
438
427
151
543
083
043
914

130
068
384
933
623
558
548
428
753
114
878
454
510
452
307
568
455

221
935
519
414
961

331
821
383
108
107

649
620
591
479
454

364
173
091
374
284

089
015
014
982
838

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
924
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142



143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
l6l
162
163
l64
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

OUTREAU
WIERRE AU BOIS
BERCK SUR MER
FERQUES
FERQUES
NEUFCHATEL HAR
FRENCQ
OUTREAU
WIERRE AU BOIS
WIMEREUX
NESLES
WIMEREUX
NESLES

NESLES

WIDEHEM JACKY
LOUCHET LAURENT
HENIN&DELPLANQUE
GUILBERT GERARD
GUILBERT GERARD
DEREGNAUCOURT P&F
HANQUEZ PASCAL
WIDEHEM JACKY
LOUCHET LAURENT
BOULANGER J PAUL
VASSEUR PHILIPPE
BOULANGER J PAUL
VASSEUR PHILIPPE
VASSEUR PHILIPPE
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER

HANON J PIERRE ECAULT
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
LASSALLE REGIS MARQUISE
QUERBES P&F SAMER
QUERBES P&F SAMER

GAMBART DANIEL ST INGLEVERT

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE
QUERBES P&F SAMER
QUERBES P&F SAMER
LAFITTE DIDIER OUTREAU
COUVELARD YVES MARQUISE
CANVA JEROME WIMEREUX
HENIN&DELPLANQUE BERCK SUR MER
DEBETTE BERNARD  ELINGHEN
TRUPIN ANDRE DANNES
QUERBES P&F SAMER
JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE
ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE
TRUPIN ANDRE DANNES
DELATTRE PATRICE RINXENT
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR
MARETTE SERGE NEUFCHATEL
ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE
BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE
BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
WIDEHEM JACKY OUTREAU
LAFITTE DIDIER OUTREAU

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
QUERBES P&F SAMER
QUERBES P&F SAMER
WIDEHEM JACKY OUTREAU
LENOIR ANDRE JEAN LONGFOSSE
DELATTRE PATRICE RINXENT
LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR
CARLIER BRUNO AMBLETEUSE
HANQUEZ PASCAL FRENCQ

LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
TARDIVON BRUNO BELLEBRUNE
HANQUEZ PASCAL FRENCQ
HENIN&DELPLANQUE BERCK SUR MER
MARETTE GHISLAIN NEUFCHATEL
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
CLAPTIEN PHILIPPE MARQUISE
HENIN&DELPLANQUE BERCK SUR MER
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
DACHICOURT J LOUISCAMIERS
DACHICOURT J LOUISCAMIERS
WIDEHEM JACKY OUTREAU
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
HENIN&DELPLANQUE BERCK SUR MER
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
DUHAMEL DENIS BOULOGNE/MER
QUERBES P&F SAMER
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
LOUCHET LAURENT WIERRE AU BOIS
HENIN&DELPLANQUE BERCK SUR MER
VASSEUR PHILIPPE NESLES
TARDIVON BRUNO BELLEBRUNE
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
HENIN&DELPLANQUE BERCK SUR MER
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